[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   15 февраля 2018 года
	№
	204

г. Бокситогорск

О внесении изменения в постановление администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 27.01.2015 № 59 «Об утверждении административного  регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения»
(с учетом изменений, внесенных постановлением администрации
от 05.05.2015 № 610, от 30.03.2016 № 346, от 06.04.2017 №415)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 11.02.2013 № 125 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)", Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, Уставом Бокситогорского городского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 27.01.2015 №59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения» изменение, изложив пункт 2.6.3. административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения» в следующей редакции:

«2.6.3. Основания для отказа заявителю в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют».

2.
Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте  Бокситогорского муниципального района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                      С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КУМИ, орг.отделу, регистр МНПА, в дело